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Sayın Veliler 

Bir eğitim öğretim yılının bir dönemini daha geride bıraktık.  

    İlk emeklemesine, ilk ayağa kalkmasına, ilk baba/anne demesine, 

ilk cümleyi kurmasına, ilk okula başlamasına, ilk harfi yazmasına, 

ilk sayıyı saymasına şahitlik ettiğinizde duymuş olduğunuz heyecanı 

ve mutluluğu ilk günkü gibi hatırlıyorsunuz. Bu başarılarının 

arkasında hep sizler vardınız, çocuklarınız sizleri hep yanlarında 

hissetmek isteyeceklerdir, yanlarında olmaya devam ediniz… 

    Karne konusunu nasıl değerlendirmemiz lazım? Çocuğumuza, 

getirdiği karne ile ilgili tepkimiz ne olmalıdır? 

 

 Öncelikle, çocuklarınızı her zaman ve her durumda koşulsuz olarak 

sevdiğinizi, kabul ettiğinizi ve değer verdiğinizi hissettirmelisiniz. 

Böylece çocuklarınız; karnelerindeki notların, sizin onlara 

duyduğunuz sevgi, güven, kabul ve değeri asla değiştirmeyeceğinin 

bilincinde olurlar. 

 

 Karne, çocuğunuzun kişiliğinin raporu değildir. Sadece, bir eğitim 

dönemine ait bir sonuç belgesidir.  

 

 Çocuğunuzun, öncelikle iyi notlarını vurgulayabilir, sonra başarısız 

notların üzerinde durabilirsiniz.  

 

 Çocukları, kardeşleriyle ve arkadaşlarıyla kıyaslamak, onun 

özgüvenini ve benlik algısını zedeleyerek, bu problemi aşamayacağı 

duygusuna neden olabileceği için bu tür davranışlardan kaçınmaya 

çalışın.  

 

 Çocuklarınızla, karne konusunda yapacağınız konuşmada önemli olan, 

çocuğunuzun başarı durumunda, kendi payının sorumluluğunu 

üstlenmesini sağlayabilmenizdir. Bununla birlikte; hatalarını, birer 

öğrenme fırsatı olarak görebilmesini ve çözüm üretebilme 

becerisinin gelişmesine katkı sağlamalısınız. 

 

 Eğitim öğretim yılı boyunca en az sizin kadar, çocuğunuzun da 

yorulduğunu gerçeğini göz ardı etmeyin. Tatillerin öncelikle 

dinlenmek için olduğunu, her öğrencinin bunu hak ettiğini 

unutmayalım. Çocuğunuzun sosyal-sportif-kültürel etkinliklere 

katılımı konusunda ona destek olunuz. Tatillerde, isteyen öğrenciler 

seviyelerine uygun kitaplar okuyabilirler.  

 

    Birlikte tatilin tadını çıkarmaya bakınız, iyi tatiller! 
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Sevgili Öğrenciler 

Uzun eğitim hayatınızın bir aşamasını daha geride bıraktınız. 

Zamanın ne kadar hızlı geçtiğinin, ‘bitmez’ dediğiniz günlerin, 

nasıl da geçtiğinin farkında mısınız?  

 Karne; başarı durumunuzu, başarılı olabilmek için neler 

yapmanız gerektiğini, hatalarınızı fark etmenizi sağlayan bir 

araçtır. 

 

 Bütün öğrenciler, tatil döneminde dinlenmelidir, eğlenmelidir. 

İmkânlarınız ölçüsünde sosyal-sportif-kültürel etkinliklere 

katılınız. 

 

 Bazı düşük notları/puanları olan öğrenciler; kendi çalışma 

tekniklerinde eksik olanın ne olduğunu bulmalıdırlar. 

Nerelerde hatalar yaptığınızı tespit etmeye çalışmalısınız. 

Eksik olduğunuz konuları tatilde telafi etmek için çaba 

göstermelisiniz ve bunu için bir plan yapmalısınız. 

 Aşırı üzülmek, başarısızlığınızdan başkalarını sorumlu tutmak, 

kişiye fayda sağlamayan düşüncelerdir. Kendinize fayda 

sağlamak istiyorsanız; öncelikle, kendi özeleştirinizi yapın ve 

kendinizi yeniden değerlendirin! Hedeflerinizi belirleyin ve 

hedeflerinize ulaşmak için gerekli yöntem ve teknikleri 

araştırın. Sonra kendinize uygun yöntem ve tekniklerle, 

gerekli ve yeterli olacak şekilde çalışmaya başlayın! 

 

 İnternet, sosyal medya, bilgisayar oyunları ve televizyon 

başında uzun zaman geçirmek yerine, bu etkinlikleri 

gerçekleştirmek için günlük planlama yapmalısınız. Bunlara, 

yeterli olandan daha fazla zaman ayırmamanız sizin için daha 

olumlu sonuçlara yol açacaktır. Hareket etmenize olanak 

sağlayacak, eğitici, eğlendirici diğer faaliyetlere (sosyal-

sportif-kültürel etkinliklere) katılmaya özen gösterin.  

 

 Bütün öğrencilerin; kendi koşullarına göre, günlük bir kaç 

saat kitap okumaya zaman ayırmaları, tatillerinin daha keyifli 

bir hal almasını sağlayacaktır. 

 

 Başarı; zamanı verimli kullanmanın temel şartıdır. Geçmişteki 

başarılarını düşünüp gelecekte de aynı başarıları 

gösterebileceğini unutma!   

                      “Keşke”lerinizin az, “iyiki ” lerinizin çok olması 

dileğiyle, iyi tatiller! 

 


